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Description du 

produit

Désignation

Référence

 

ECOLABEL

Plis n°

Grammage g/m2

Blancheur %

Gaufrage type

Collage  

Longueur du rouleau m.

Formats / Pièces n°

Longueur du format / pièce cm.

Laize du rouleau / pièce cm.

Diamètre du rouleau cm.

Diamètre du mandrin cm.

A dévidage centrale  

  

Dimension du colis cm.

Poids du colis kg

  

Rouleaux / Paquets par colis n°

Emballage secondaire type

Ean Code colis n°

  

Colis par couche

Couches par palette n°

Colis par palette n°

Palette hauteur cm.

983

30,5

6

 

8,5

23,5

6,1

La societé se réserve la faculté de changer à n'importe quel 

moment les caractéristiques des produits.
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Poly thermorétractable

Pure ouate de cellulose

300

2

14,5

80%

non/molleté

 

 

7

8

56

non

219

Caractéristiques techniques

Fiche technique

25,5 x 47 x 23,5

4,423

 

Papier toilettes/ Toilet Paper

Maxi Jumbo 300 m

411597


